Handwritten text on a tilted piece of paper, possibly a note or a small article, mentioning 'Alfazz Qadian' and some dates.

جلد ۳۲ | ۱۳ ماہ امان ۲۵-۱۳ | ۸ ربیع الثانی ۱۳۶۵ھ | ۱۳ مارچ ۱۹۴۶ء | نمبر ۶۱

ملفوظات حضرت سید محمد علیہ الصلوٰۃ والسلام

موجودہ زمانہ کے متعلق دو توفیق عظام

بہر آگ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم کے نام آ کر میں پڑا۔ یہاں تک کہ لوگوں نے حردے اور بڑیاں کھان تھیں۔ جیسا کہ ابن مسعود کی حدیث میں مفصل اس کا بیان ہے۔ لیکن آخری زمانہ کے لئے بھی جو ہمارا زمانہ ہے۔